PAGE
2

Решение
конкурсной комиссии конкурса социальной рекламы в сфере молодежного предпринимательства «Золотой ресурс Кургана»
от 25 ноября 2011 года

Рассмотрев работы, представленные на конкурс, комиссия решила:

1. Утвердить сводный оценочный лист конкурса (прилагается).

2. Победителями конкурса считать:

2.1. В номинации «Плакат»:

1 место – «Малое предпринимательство: только вперёд!», автор Заева И.А.;

2 место – «Завари свой бизнес в родном городе!», автор Сизиков И.В.;

3 место – «Запорожцы составляют бизнес-план. Бизнес – это увлекательно!», автор Махаев К.Н.
2.2. В номинации «Видеоролик»:

1 место – не присуждать;

2 место – «Хватит спать! Пора работать!», автор Ярушин А.В.;

3 место – «Ты не один», авторы Джабарова Е.А. и Ковалев Н.А.
2.3. В номинации «Флэш-анимация» – нет победителей.
2.4. В номинации «Аудиоролик» – нет победителей.

3. Рекомендовать к публикации следующие конкурсные работы:

3.1. «Малое предпринимательство: только вперёд», автор Заева И.А. – 50 штук формата А3;
3.2. «Завари свой бизнес в родном городе!», автор Сизиков И.В. – 20 штук формата А3;
3.3. «Запорожцы составляют бизнес-план. Бизнес – это увлекательно!», автор Махаев К.Н. – 20 штук формата А3;
3.4. «Препятствия – лишь иллюзия. Не бойся начать свой бизнес!», автор Чинарёва Е.Ю. – 20 штук формата А3;
3.5. «Привычный пейзаж меняется, когда ты начинаешь видеть перспективу! Начни свое дело!», автор Заева И.А. – 20 штук формата А3;
3.6. «Гранты начинающим предпринимателям - светлый старт в будущее!», автор Сизиков И.В. – 50 штук формата А3;
3.7. «Есть идея! Открой свое дело! Делай бизнес!», автор Соковишина Е.М. – 20 штук формата А3.
4. Рекомендовать Департаменту экономического развития, предпринимательства и торговли Администрации города Кургана в пределах средств, выделенных на организацию конкурса, проработать вопросы:

4.1. о размещении плаката «Малое предпринимательство: только вперёд!», автор Заева И.А. на баннере социальной рекламы;

4.2. о размещении плакатов «Завари свой бизнес в родном городе!», автор Сизиков И.В., и «Привычный пейзаж меняется, когда ты начинаешь видеть перспективу! Начни свое дело!», автор Заева И.А., на рекламных конструкциях сити-формата рекламной сети «Мамонт»;
4.3. о размещении плакатов, рекомендованных к публикации, в социальных интернет-сетях.

	Председатель комиссии,
заместитель директора Департамента экономического развития, предпринимательства и торговли Администрации города Кургана
	Т.С. Пухова